
 

 

 

 

ARHEOLOŠKI MUZEJ ZADAR 

 

ARCHAEOLOGICAL MUSEUM ZADAR 

MUSEO ARCHEOLOGICO DI ZARA 

DAS ARCHÄOLOGISCHE MUSEUM ZADAR 

MUSÉE ARCHÉOLOGIQUE DE ZADAR 

 

 

Trg opatice Čike 1 

23 000 Zadar, Hrvatska  

www.amzd.hr 
tajnistvo@amzd.hr 
 
T. 023 250 542 

F. 023 251 033 

 

OIB: 88252913683 

IBAN: HR 7023400091110243897 

 

KLASA: 406-01/25-01/7                                                                                                                                        

URBROJ: 2198-1-125-25-7                                                                                                           

Zadar, 25. studenoga 2025. godine     

 

 Temeljem članka 12. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave u Arheološkom 
muzeju Zadar (KLASA: 007-01/25-02/3, URBROJ: 2198-1-125-25-1 Zadar od 28. ožujka 2025. 
godine) te članka 15. Statuta Arheološkog muzeja Zadar, ravnateljica dr. sc. Morana Vuković donosi: 
 

 
O D L U K U   

O  O D A B I R U 
 

1.  Kojom se odabire Ponuda br. 3 od 24. studenoga 2025. godine, ponuditelja: 

• Bura gumenjaci d.o.o., Hudobnička ulica 25 A, 10 257 Brezovica, RH, OIB: 32566459089 

 

O b r a z l o ž e nj e 

Podaci o predmetnoj nabavi: 
• predmet nabave: nabava gumenjaka za arheološka istraživanja   
• evidencijski broj nabave: JN- 29./2025. 
• procijenjena vrijednost nabave (bez PDV-a): cca 21.000,00 EUR (bez PDV-a) 
• cijena odabrane ponude (bez PDV-a): 15.963,30 EUR   
• cijena odabrane ponude ( s PDV-om):  19.954,13 EUR 
• način izvršenja:  narudžbenica 
 
Na javni poziv za nabavu gumenjaka za arheološka istraživanja pristigle su tri ponude u zadanom 
roku. Sve tri ponude su potpune, pri čemu je ponuda izabranog ponuditelja imala najnižu cijenu.  

           

                                                                                                      Ravnateljica 

                                                                                               _____________________ 
                                                                                               Dr. sc. Morana Vuković 

 

 
 
Dostaviti: 

1. Naslovu 
2. Pismohrana, ovdje 

 


